

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Miejskiej Koło i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.03.2022 do 31.08.2022"

Tabela nr 1 - okres marzec								
1		W-5.1 ZW Z PODATKU AKCYZOWEGO						PSG O/Poznań
Nazwa opłaty	jednostki miary	x	ilość j.m. Zamówienie planowane wg faktur	cena jednostkowa	wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Paliwo gazowe	kWh	1	121 050		0,00	8,00	0,00	0,00
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	3	1,00		0,00	8,00	0,00	0,00
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	121 050	0,01985	2 402,84	8,00	192,23	2 595,07
Oplata sieciowa stała (ilość jednostek = ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna)	kWh/h	1	457 560	0,00485	2 219,17	8,00	177,53	2 396,70
						suma	369,76	4 991,77
2								
		W-4 ZW Z PODATKU AKCYZOWEGO						PSG O/Poznań
Nazwa opłaty	jednostki miary	x	ilość j.m. Zamówienie planowane wg faktur	cena jednostkowa	wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
Paliwo gazowe	kWh	1	66 411		0,00	8,00	0,00	0,00
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	3	1,00		0,00	8,00	0,00	0,00
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	66 411	0,03266	2 168,98	8,00	173,52	2 342,50
Oplata sieciowa stała	licznik x m-c	3	1,00	169,93000	509,79	8,00	40,78	550,57
suma							214,30	2 893,07
3								
		W-3.6 ZW Z PODATKU AKCYZOWEGO						PSG O/Poznań
Nazwa opłaty	jednostki miary	x	ilość j.m. Zamówienie planowane wg faktur	cena jednostkowa	wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
Paliwo gazowe	kWh	1	0		0,00	8,00	0,00	0,00
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	1	1,00		0,00	8,00	0,00	0,00
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	0	0,03419	0,00	8,00	0,00	0,00
Oplata sieciowa stała	licznik x m-c	1	1,00	30,69000	30,69	8,00	2,46	33,15
suma							2,46	33,15

Suma gazu (kWh) 187 461
Moc zamówiona 457 560

Podsumowanie tabela nr 1:	
Suma brutto	7 917,99
Suma netto (wartość brutto/1,08)	7 331,47
Zwiększenie zamówienia netto o 10% (wartość netto x 0,10)	733,15
Zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem netto (wartość netto + wartość zwiększenia netto):	8 064,62
Zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem brutto (zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem netto x 1,08):	8 709,79

Tabela nr 2 okres kwiecień - sierpień								
1		W-5.1 ZW Z PODATKU AKCYZOWEGO						PSG O/Poznań
Nazwa opłaty	jednostki miary	x	ilość j.m. Zamówienie planowane wg faktur	cena jednostkowa	wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Paliwo gazowe	kWh	1	125 694		0,00	23,00	0,00	0,00
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	3	5,00		0,00	23,00	0,00	0,00
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	125 694	0,01985	2 495,03	23,00	573,86	3 068,89
Oplata sieciowa stała (ilość jednostek = ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna)	kWh/h	1	2 258 280	0,00485	10 952,66	23,00	2 519,11	13 471,77
						suma	3 092,97	16 540,66
2		W-4 ZW Z PODATKU AKCYZOWEGO						PSG O/Poznań
Nazwa opłaty	jednostki miary	x	ilość j.m. Zamówienie planowane wg faktur	cena jednostkowa	wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
Paliwo gazowe	kWh	1	110 838		0,00	23,00	0,00	0,00
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	3	5,00		0,00	23,00	0,00	0,00
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	110 838	0,03266	3 619,97	23,00	832,59	4 452,56
Oplata sieciowa stała	licznik x m-c	3	5,00	169,93000	2 548,95	23,00	586,26	3 135,21
						suma	1 418,85	7 587,77
3		W-3.6 ZW Z PODATKU AKCYZOWEGO						PSG O/Poznań
Nazwa opłaty	jednostki miary	x	ilość j.m. Zamówienie planowane wg faktur	cena jednostkowa	wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
Paliwo gazowe	kWh	1	24 386		0,00	23,00	0,00	0,00
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	1	5,00		0,00	23,00	0,00	0,00
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	24 386	0,03419	833,76	23,00	191,76	1 025,52
Oplata sieciowa stała	licznik x m-c	1	5,00	30,69000	153,45	23,00	35,29	188,74
						suma	227,05	1 214,26

Suma gazu (kWh) 260 918
Moc zamówiona 2 258 280

Podsumowanie tabela nr 2:	
Suma brutto	25 342,69
Suma netto (wartość brutto/1,23)	20 603,81
Zwiększenie zamówienia netto o 10% (wartość netto x 0,10)	2 060,38
Zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem netto (wartość netto + wartość zwiększenia netto):	22 664,19
Zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem brutto (zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem netto x 1,23):	27 876,96

Wartość oferty brutto: (stanowi sumę Zamówienia planowanego wraz ze zwiększeniem brutto (zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem netto x 1,08) i Zamówienia planowanego wraz ze zwiększeniem brutto (zamówienie planowane wraz ze zwiększeniem netto x 1,23))	36 586,75
---	-----------

Wykonawca może skorzystać z przygotowanego przez Pełnomocnika Zamawiającego kalkulatora stanowiącego Załącznik nr 3A do SWZ, przy czym wyliczenia z kalkulatora nie stanowią podstawy do jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego i sam kalkulator nie stanowi załącznika do oferty.